PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-MA. CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VL UNIT V.TOTAL

1

Prestação de Serviços Profissionais
de Assessoria e Consultoria Técnica

Administrativa nas áreas de

Licitações e Contratos

SERVIÇOS 12

R$8.100,00

(oito mil e cem
reais)

R$ 97.200,00

(noventa e sete
mil e duzentos

reais)

Ref.: Tomada de Preço n° 003/2022.

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em
epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser
verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições

[...]

Placas, Feira Nova do Maranhão - MA.
(99) 98427-8652

Representante legal que assinará o Contrato:

Nome: Jackson Macedo Rocha

Cédula de identidade/órgão emissor: 390669946 SSP-MA

CPF: 850.181.633-72

Cargo/Função: Sócio Administrador

Proposta de Preços:

Valor total: R$ 97,200,00 (noventa e sete mil e duzentos reais)

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: início imediato

Dados Bancários:

Banco do Brasil

Agência; 4408-3

Conta - corrente: 16984-6

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda
nacional (Real - R$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas,